

PRESSMEDELANDE - Göteborg, 2022-01-10

Göteborgsbaserade Thomas Concrete Group expanderar: – Förvärvar 7 fabriker i Tyskland och USA

Den familjeägda svenska koncernen Thomas Concrete Group, med säte i Göteborg, växer stadigt och gör nu tre internationella, offensiva förvärv. Totalt rör det sig om sju betongfabriker med ca 250 MSEK i omsättning i Tyskland och USA. I och med förvärven stärker Thomas Concrete Group sin position ytterligare på de två marknaderna.

Det är det tyska betongföretaget Fertigbeton KUMM GmbH och tillgångarna i de amerikanska betongföretagen Palmetto Ready-Mix Inc och Benton Ready-Mix of Florence Inc som nu köps upp av miljardkoncernen. Förvärven innebär att alla tre verksamheterna helt kommer att ingå i Thomas Concrete Group, och ägarskiftena genomförs under de första två veckorna i januari 2022. Fabriker i både Tyskland och USA tillverkar i dagsläget fabriksbetong till både bostadsbyggande och kommersiella fastigheter liksom till infrastrukturprojekt.

– Det här är tre strategiska affärer som ligger helt rätt i tid och plats för Thomas Concrete Group. Med ytterligare betongfabriker i USA och Tyskland får vi utökad produktionskraft liksom produktportfölj, vilket kommer gynna både befintliga och nya kunder. I USA är det marknader vi känner till väl medan i Tyskland är det en helt ny geografisk region vi nu etablerar oss i. Det är ännu ett inspirerande steg i att fortsätta expandera och stärka koncernen globalt, säger Hans Karlander, VD och Koncernchef på Thomas Concrete Group.

”Stor potential i respektive fabrik”

I Tyskland tar Thomas Concrete Group över det medelstora fabriksbetongföretaget Fertigbeton KUMM GmbH, som verkat framgångsrikt på marknaden i närmare 40 år. Förvärvet omfattar fem fabriker med ett fyrtiotal medarbetare i de geografiska områdena Neuwied, Krunkel, Kroppach och Plaidt (Rheinland-Pfalz). Thomas Concrete Group driver sedan tidigare 26 fabriksbetongfabriker i Schleswig-Holstein, Hamburg, Bremen, Niedersachsen och Mecklenburg-Vorpommern.

De två amerikanska förvärven görs i delstaten South Carolina. Det ena är betongföretaget Palmetto Ready-Mix Inc, och deras betonganläggning i Ridgeland. Investeringen, som ligger i nära anslutning till Hilton Head och Savannah, kompletterar Thomas Concrete Groups nuvarande erbjudande i området. Det andra amerikanska förvärvet gäller Benton Ready-Mix of Florence Inc och deras anläggning i staden Florence, en logistikhubb där motorvägarna I-95 och I-20 möts. De två fabriker sysselsätter gemensamt knappt fyrtiotal medarbetare. Thomas Concrete Group har sedan tidigare 73 betongfabriker i USA.

– Vi har sedan en lång tid tillbaka en mycket god relation med familjen Kumm och med de tidigare ägarna till Palmetto Ready-Mix och Benton Ready-Mix of Florence. Vi kommer nu få god hjälp med att genomföra dessa förvärv i praktiken så att vi kan fortsätta utveckla dess verksamhet på ett framgångsrikt sätt framöver, säger Hans Karlander och fortsätter:

–Vi ser en stor potential i respektive fabrik och respektive marknad, där nuvarande medarbetare gör ett imponerande jobb. Vi ser fram emot att välkomna alla nya medarbetare in i vår koncern och Team Thomas.

Thomas Concrete Group grundades 1955 och har sedan dess strategiskt förvärvat och etablerat verksamhet i Sverige, Tyskland, Polen, Norge och USA. Genom de tre förvärven har koncernen nu totalt 162 anläggningar för fabriksbetong samt 4 fabriker för prefabricerade betongprodukter. Gruppen är en av de största fristående leverantörerna av fabriksbetong på sina marknader.

För ytterligare information:

Hans Karlander, VD och Koncernchef Thomas Concrete Group AB,
010-450 50 00 | hans.karlander@thomasconcretegroup.com

Om Thomas Concrete Group AB

Thomas Concrete Group är en svensk familjeägd koncern som producerar och distribuerar högkvalitativa betongprodukter och tjänster. Företaget etablerades 1955 i Karlstad, av Martin Thomas och driver i dag verksamhet i USA, Polen, Tyskland, Norge och Sverige. Huvudkontoret ligger i Göteborg. Koncernen har 2100 anställda, producerade 5,4 miljoner m³ betong och omsatte drygt 7,5 miljarder SEK under 2020. Dotterbolaget i Sverige heter Thomas Betong AB.
www.thomasconcretegroup.com

